PREFEITURA DOMUNICIPIO DE LEME
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Rua Dr. Armando Salles de Oliveira, 1.085 - 3º Andar • Centro • CEP 13610-220 • Leme • SP

(19) 3097-1000 • CNPJ: 46.362.661/0001-68 • licitacao@leme.sp.gov.br • www.leme.sp.gov.br

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO CELEBRADO ENTRE O
MUNICÍPIO DE LEME E A EMPRESA NILMARA SILVA GUIMARAES 12253946605.

CONTRATO REGISTRADO SOB Nº 344/2.024

Pelo presente termo, as partes já qualificadas no contrato original, sendo, de
um lado o MUNICIPIO DE LEME, representado pelo Prefeito Municipal, Sr.
CLAUDEMIR APARECIDO BORGES, denominado CONTRATANTE e de outro lado,
NILMARA SILVA GUIMARAES 12253946605, representada por NILMARA SILVA
GUIMARAES, denominada CONTRATADA, rescindem, amigavelmente, a partir desta
data, o contrato nº 319/2024, firmado nos autos do Procedimento Administrativo de
Licitação/PAIL nº 056/2024, cujo objeto é o show musical “NIL GUIMARÃES TRIO” para
apresentação no “3º festival vozes da estação”, das festividades do 129º aniversário da
cidade de Leme.

E por estarem justas e contratadas, assinam as partes este termo, para que
produza seus efeitos legais.

Leme, 22 de Agosto de 2024.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
PREFEITOMUNICIPAL

CONTRATANTE

NILMARA SILVA GUIMARÃES
NILMARA SILVA GUIMARÃES 12253946605

CONTRATADA

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  N
IL

M
A

R
A

 S
IL

V
A

 G
U

IM
A

R
Ã

E
S

 1
22

53
94

66
05

 e
  C

LA
U

D
E

M
IR

 A
P

A
R

E
C

ID
O

 B
O

R
G

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
re

fe
itu

ra
le

m
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

A
1E

-E
A

D
E

-9
4E

7-
1E

98
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
A

1E
-E

A
D

E
-9

4E
7-

1E
98

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: EA1E-EADE-94E7-1E98

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

NILMARA SILVA GUIMARÃES 122.XXX.XXX-05 (CNPJ 30.741.746/0001-17) em 02/09/2024 13:02:51

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

 CLAUDEMIR APARECIDO BORGES (CPF 340.XXX.XXX-18) em 02/09/2024 15:31:58 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/EA1E-EADE-94E7-1E98